Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant Valor Unitário Auxílio

Deslocamento

Valor Total

Milene dos Santos Monteiro 58273 Assessor Técnico Nível I Brasília-DF 3 R$ 1.200,00 R$ 600,00 R$ 4.200,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC
PORTARIA Nº 24/GAB/SEMESC

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS – SEMESC, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o que consta no processo n.º 00600-00023595/2024-89-e

RESOLVE:

ARBITRAR E CONCEDER de 3 (três) diárias nos termos do Decreto nº 17.353, de 09 de junho de 2021, e alterações pelo Decreto Municipal nº
18.586, de 1º de novembro de 2022, ao servidor abaixo relacionados para deslocarem-se a cidade de Brasília - DF, por meio de transporte aéreo, na
data 27/05//2024 a 29/05/2024, realizar assessoramento técnico à Secretária Rosineide Kempim em reuniões técnicas, referente a prestações de
contas dos convênios com repasses financeiro pedentes e ainda considerando a magnitude das incumbências atribuídas à Secretaria e o elevado
volume pagamentos e acompanhamentos que estão sob gestão da Secretaria Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e Contratos -
SEMESC, com foco no Projeto do Hospital Municipal de Saúde do Município de Porto Velho/RO e as suspensões devido o período eleitoral.

Publique-se e registar-se.

Porto Velho/RO, 16 de maio de 2024

ROSINEIDE KEMPIM
Secretária Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e Contratos – SEMESC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:C283E835

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 17/05/2024. Edição 3728
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

09/06/25, 13:27 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C283E835/03AFcWeA7yHniMgJmOmmdfOUD5W-8d8PcAu88_PDjAxmH8aewR4BJXhPMy2-p… 1/1